

Opole, 21.07.2020

IN-SOFTWARE Polska Sp. z o.o.

Ul. Ziębicka 25

60-164 Poznań

Referencje

MEB Group działając na rynku międzynarodowym skupia firmy specjalizujące się w planowaniu, zarządzaniu i wykonywaniu prac w zakresie elektrotechniki, energetyki, techniki obiektów przemysłowych, wdrażaniu nowoczesnych technologii, zarządzaniu energią i doradztwie technologicznym i gospodarczym. W odpowiedzi na potrzeby zmieniającego się rynku i zmiany świadomości energetycznej firm i klientów indywidualnych MEB Group realizuje również kompleksowo projekty z zakresu odnawialnych źródeł energii oraz wdraża nowoczesne technologie w zakresie samowystarczalności energetycznej obiektów. Unikalną cechą MEB Group jest jej międzynarodowość z polsko – niemiecko- austriackimi powiązaniem jak i zachodnio-europejski poziom jakości wynikający ze ścisłego powiązania poszczególnych spółek Grupy MEB z centralą w Monachium.

Wysoko wykwalifikowana kadra inżynierów, doradców, techników i monterów stanowiąca zintegrowaną grupę prawie 300 – u indywidualnych osobowości i talentów oraz obecność w strukturach MEB Group prawie 20 niezależnych ekspertów i rzeczoznawców w dziedzinie elektrotechniki, energetyki i odnawialnych źródeł energii pochodzących głównie z Niemiec, Austrii i Polski świadczy o naszym międzynarodowym profesjonalizmie. Powyższy atut oraz zachodnioeuropejski w tym głównie niemiecki know-how w zakresie produktów, serwisu oraz obsługi klienta, którego standardy wdrażane są w całej grupie MEB, sprawia że także na rynku polskim z sukcesem koncentrujemy się na profesjonalnym świadczeniu naszych usług i poszukiwaniu najlepszych rozwiązań w zakresie nowoczesnych technologii.

Brak dobrego systemu informatycznego w każdej firmie utrudnia organizację i zarządzanie oraz ogranicza możliwości rozwoju firmy. Dlatego zdecydowaliśmy się na wdrożenie produktu o ugruntowanej pozycji na rynku. Za najodpowiedniejszy produkt uznaliśmy program IN-FORM FLEX, jako program mogący zaspokoić najważniejsze oczekiwania firmy, a ponadto dający szereg innych możliwości i udogodnień. Zdecydowaliśmy się na zakup oprogramowania IN-FORM FLEX, gdyż chcieliśmy pracować na systemie nowoczesnym i intuicyjnym. Niewątpliwie zaletą tego oprogramowania jest możliwość wdrażania etapowo kolejnych modułów i dostosowywania go do indywidualnych potrzeb firmy. Wprowadzenie programu zapewniło uporządkowanie i usystematyzowanie ewidencji kosztów w firmie. Atutem okazała się również możliwość przygotowania raportów analitycznych.

Rekomendujemy program IN-FORM FLEX, jako pewne i sprawdzone wsparcie firmy.

Z poważaniem

